
Государственное автономное  образовательное учреждение 
дополнительного образования детей 

детско-юношеская спортивная школа "Арена"
Открытое первенство ГАОУ ДОД ДЮСШ "Арена" по плаванию

                         19 декабря  2012 года                                                                                                                                                        бассейн ДЮСШ "Арена"
                         р. п. Шилово                                                                                                                                                                                                 25 метров 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                                                                        50 м  брасс - девочки 2004 г. р. и моложе

1 Позябкина Настя 2004 Планета спорта Сасово 54,26 2 юн.р. Хмелинский А.М.

2 Лннковская Саша 2004 Планета спорта Сасово 57,49 2 юн.р. Хмелинский А.М.

3 Алаева Анна 2004 Арена Шилово 59,63 2 юн.р. Курицын С.А.

4 Дубешко Настя 2004 Звезда Рыбное 59,77 2 юн.р. Акиньшина Н.С.

5 Ванешина Оксана 2004 Арена Шилово 1,02,16 3 юн.р. Курицн С.А.

6 Боголюбова Лиза 2005 Арена Шилово 1,07,39 3 юн.р. Сорокин А.Ю.

7 Чикина Софья 2004 Арена Шилово 1,15,81 б.р. Сорокин А.Ю.

8 Ершова Анна 2004 ДЮСШ Пронского района 1,16,47 б.р. Кащто А.И.

9 Овечкина Полина 2004 ДЮСШ Пронского района 1,21,31 б.р. Кашто А.И.

10 Роганкова Катя 2004 Арена Шилово 1,23,70 б.р. Сорокин А.Ю.

11 Позднякова Дарья 2004 Арена Шилово 1,31,71 б.р. Сорокин А.Ю.

12 Садовникова Саша 2002 ДЮСШ Пронского района 1,20,46  ВК б.р. Кашто А.И.

                                                                    50 м брасс - мальчики 2004 г. р. и моложе

1 Шильцов Дмитрий 2004 Арена Шилово 54,71 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

2 Герасин Никита 2004 Арена Шилово 55,76 3 юн.р. Сорокин А.Ю.

3 Евстюшкин Даниил 2004 Арена Шилово 1,05,50 б.р. Сорокин А.Ю.

4 Максимец Матвей 2004 ДЮСШ Пронского района 1,06,13 б.р. Кашто А.И.

5 Дадакин Денис 2004 ДЮСШ Пронского района 1,06,32 б.р. Кашто А.И.

6 Смеякин Павел 2005 ДЮСШ Пронского района 1,11,26 б.р. Кашто А.И.

7 Кузькин Алеша 2004 Арена Шилово 1,15,98 б.р. Сорокин А.Ю.



8 Яшанин Андрей 2005 Арена Шилово 1,25,54 б.р. Сорокин А.Ю.

9 Пентюкин Василий 2003 ДЮСШ Пронского района 1,08,28  ВК б.р. Кашто А.И.

10 Минаев Дмитрий 2003 Арена Шилово 1,29,63  ВК б.р. Сорокин А.Ю.

11 Алышев Кирилл 2003 Арена Шилово 54,83  ВК 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

12 Морозов Иван 2003 Арена Шилово 57,46 3 юн.р. Сорокин А.Ю.

           100 м  брасс - девочки 2004 г. р.  и моложе 

1 Боголюбова Елизавета 2005 Арена Шилово 2,36,42 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

2 Чикина Софья 2004 Арена Шилово 2,43,20 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

3 Ершова Анна 2004 ДЮСШ Пронского района 2,51,40 2 юн.р. Кашто А.И.

4 Овечкина Полина 2004 ДЮСШ Пронского района 3,03,79 2 юн.р. Кашто А.И.

5 Роганкова Катя 2004 Арена Шилово 3,05,32 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

6 Позднякова Дарья 2004 Арена Шилово 3,05,44 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

             100 м  брасс - девочки 2002-2003 г. р.        

1 Лесина Анна 2002 Планета спорта Сасово 1,40,93 1 юн.р. Неводчикова Г.В. Хмелинский А.М.

2 Фомина Ирина 2002 Лидер Касимов 1,45,20 1 юн.р. Баранова А.Н.

3 Счисляева Оксана 2002 ВВС Волна 1 1,49,86 1 юн.р. Гуданов Р.И.

4 Чернухина Кристина 2003 Лидер Касимов 1,52,00 1 юн.р. Баранова А.Н.

5 Гущакова Полина 2003 ВВС Волна 1 2,18,67 2 юн.р. Гуданов Р.И.

6 Кузнецова Анна 2003 ВВС Волна 2 2,23,47 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

7 Кукушкина Софья 2002 ВВС Волна 2 2,43,44 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

             100 м  брасс - девочки 2000-2001 г. р.        

1 Сандина Мария 2001 Звезда Рыбное 1,37,39 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Чавкина Алена 2001 Планета спорта Сасово 1,41,96 3 разряд Неводчикова Г.В.

3 Романова Александра 2000 Метеор Михайлов 1,44,02 1 юн.р. Шишкова И.Н.

4 Козлова Юлия 2001 Лидер Касимов 1,44,52 1 юн.р. Баранова А.М.

5 Копылова Вика 2000 Звезда Рыбное 1,47,31 1 юн.р. Акиньшина Н.С.

6 Алимушкина Алена 2000 Планета спорта Сасово 1,50,27 1 юн.р. Неводчикова Г.В.

7 Потапкина Марина 2001 Планета спорта Сасово 1,51,67 1 юн.р. Неводчикова Г.В.



8 Елисеева Елена 2001 ДЮСШ Пронского района 1,59,15 1 юн.р. Кашто А.И.

9 Мясникова Владислава 2001 Метеор Михайлов 1,59,55 1 юн.р. Морозова В.Н.

10 Юшина Ангелина 2001 ВВС Волна 2 2,17,33 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

                                                                                    100 м  брасс - девочки 1998-1999 г. р.        

1 Посельская Таня 1998 Звезда Рыбное 1,32,33 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Соколова Даша 1999 Звезда Рыбное 1,39,21 3 разряд Акиньшина Н.С.

3 Щербакова Мария 1999 Арена Шилово 1,42,58 3 разряд Сорокин А.Ю.

4 Драчик Варвара 1999 ДЮСШ Пронского района 1,43,55 3 разряд Кашто А.И.

5 Комарова Кристина 1999 ДЮСШ Пронского района 1,43,99 3 разряд Кашто А.И.

6 Иванникова Настя 1999 ВВС Волна 1 1,45,40 1 юн.р. Гуданов Р.И.

7 Холодова Диана 1998 ДЮСШ Пронского района 1,48,63 1 юн.р. Кашто А.И.

   100 м  брасс - девочки 1995-1997 г. р.        

1 Зимарева Настя 1996 ДЮСШ Пронского района 1,35,91 3 разряд Кашто А.И.

2 Королева Саша 1995 Арена Шилово 2,01,17 1 юн.р. Савостиков О.И.

3 Сидорова Дарья 1997 ДЮСШ Пронского района ДК ---- Кашто А.И.

4 Титакова Оксана 1995 Арена Шилово ДК ---- Савостиков О.И.

                                                                             100 м  брасс - мальчики 2004 г. р.  и моложе       

1 Шильцов Дима 2004 Арена Шилово 1,58,43 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

2 Круглов Максим 2004 ВВС Волна 2 2,16,59 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

3 Смиякин Павел 2005 ДЮСШ Пронского района 2,34,64 2 юн.р. Кашто А.И.

4 Каминский Дмитрий 2004 ВВС Волна 2 3,23,65 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

5 Яшанин Андрей 2005 Арена Шилово ДК --- Сорокин А.Ю.

6 Евстюшкин Даниил 2004 Арена Шилово ДК --- Сорокин А.Ю.

     100 м  брасс - мальчики 2002-2003 г. р.        

1 Колокольцев Данила 2002 ВВС Волна 1 1,48,87 2 юн.р. Гуданов Р.И.

2 Баранов Матвей 2002 Арена Шилово 1,54,03 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

3 Цыцарин Илья 2002 Арена Шилово 1,55,43 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

4 Малюгин Егор 2003 Планета спорта Сасово 1,59,02 2 юн.р. Неводчикова Г.В.



5 Танюшкин Матвей 2003 Арена Шилово 1,59,73 2 юн.р. Савостиков О.И.

6 Зобов Миша 2003 Лидер Касимов 2,00,05 2 юн.р. Баранова А.М.

7 Анисимов Роман 2003 ВВС Волна 1 2,02,48 2 юн.р. Гуданов Р.И.

8 Шиночкин Егор 2002 ВВС Волна 1 2,03,01 2 юн.р. Гуданов Р.И.

9 Кабанов Егор 2003 Арена Шилово 2,04,45 2 юн.р. Савостиков О.И.

10 Воробьев Ростислав 2002 ВВС Волна 1 2,07,91 2 юн.р. Гуданов Р.И.

11 Оленьев Григорий 2002 ВВС Волна 1 2,11,91 2 юн.р. Гуданов Р.И.

12 Цыганок Алексей 2002 ВВС Волна 2 2,16,00 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

13 Абрамов Никита 2003 ВВС Волна 2 2,24,05 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

14 Дорофеев Александр 2003 ВВС Волна 2 2,45,15 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

15 Минаев Дмитрий 2003 Арена Шилово 3,14,63 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

  100 м  брасс - мальчики 2000-2001 г. р.        

1 Муравьев Иван 2000 Звезда Рыбное 1,34,52 1 юн.р. Акиньшина Н.С.

2 Тарзиманов Руслан 2000 Планета спорта Сасово 1,36,46 1 юн.р. Хмелинский А.М.

3 Кондрашов Максим 2001 Планета спорта Сасово 1,39,80 1 юн.р. Хмелинский А.М.

4 Спиридонов Максим 2001 ВВС Волна 1 1,43,28 2 юн.р. Гуданов Р.И.

5 Шильцов Олег 2001 Арена Шилово 1,45,28 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

6 Рубцов Данил 2001 Лидер Касимов 1,45,41 2 юн.р. Баранова А.М.

7 Сорвачев Степан 2001 Лидер Касимов 1,48,18 2 юн.р. Баранова А.М.

8 Амелин Артем 2001 Арена Шилово 1,51,75 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

9 Рязанцев Антон 2000 ВВС Волна 2 2,11,01 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

10 Петрасов Алексей 2001 ВВС Волна 1 2,12,83 2 юн.р. Гуданов Р.И.

11 Зубов Виталий 2001 Арена Шилово сошел ---- Савельева Т.И.

12 Балабанов Андрей 2001 Арена Шилово ДК ---- Сорокин А.Ю.

13 Лукашкин Никита 2000 Арена Шилово ДК ---- Сорокин А.Ю.

                                                          100 м  брасс юноши 1998-1999 г. р.

1 Курбатов Дима 1998 Планета спорта Сасово 1,16,24 3 разряд Неводчикова Г.В.

2 Кордупа Иван 1998 ДЮСШ Пронского района 1,25,18 3 разряд Кашто А.И.



3 Штыленко Антон 1999 Арена Шилово 1,25,74 3 разряд Сорокин А.Ю.

4 Романов Роман 1999 Звезда Рыбное 1,31,78 3 разряд Акиньшина Н.С.

5 Тен Вячеслав 1998 Арена Шилово 1,39,32 1 юн.р. Савостиков О.И.

6 Стаценко Кирилл 1998 Арена Шилово 1,45,47 2 юн.р. Савостиков О.И.

7 Маренков Саша 1998 Арена Шилово 1,49,72 2 юн.р. Савостиков О.И.

8 Игнатов Дима 1998 Арена Шилово 2,07,62 2 юн.р. Савостиков О.И.

     100 м  брасс юноши 1995-1997 г. р.

1 Игнатьев Николай 1997 Планета спорта Сасово 1,12,95 2 разряд Неводчикова Г.В.

2 Половников Даниил 1995 ДЮСШ Пронского района 1,17,72 2 разряд Кашто А.И.

3 Варфоломеев Андрей 1997 Звезда Рыбное 1,25,53 3 разряд Акиньшина Н.С.

4 Филиппов Денис 1997 Звезда Рыбное 1,25,64 3 разряд Акиньшина Н.С.

5 Колобанов Сергей 1997 ДЮСШ Пронского района 1,25,65 3 разряд Кашто А.И.

6 Чикучинов Женя 1996 Метеор Михайлов 1,25,81 3 разряд Морозова В.Н.

7 Есин Савелий 1997 Арена Шилово 1,32,12 1 юн.р. Сорокин А.Ю.

8 Румянцев Илья 1997 ДЮСШ Пронского района 1,36,79 1 юн.р. Кашто А.И.

9 Макаров Иван 1996 Арена Шилово 1,37,34 1 юн.р. Савостиков О.И.

10 Мельников Артур 1997 ДЮСШ Пронского района 1,38,24 1 юн.р. Кашто А.И.

11 Миронов Николай 1997 Арена Шилово 1,39,51 1 юн.р. Сорокин А.Ю.

12 Степанов Илья 1997 ДЮСШ Пронского района 1,57,83 2 юн.р. Кашто А.И.

                                                        200 м брасс - девушки 2002-2003 г. р.

1 Лесина Анна 2002 Планета спорта Сасово 3,28,34 3 разряд Неводчикова Г.В.Хмелинский А.М.

2 Фомина Ирина 2002 Лидер Касимов 3,40,10 3 разряд Баранова А.М.

3 Кузнецова Анна 2003 ВВС Волна 2 5,00,85 б.р. Шамандрина Е.И.

 200 м брасс - девушки 2000-2001 г. р.

1 Смирнова Елена 2001 Звезда Рыбное 3,40,58 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Копылова Вика 2000 Звезда Рыбное 3,45,02 1 юн.р. Акиньшина Н.С.

 200 м брасс - девушки 1998-1999 г. р.

1 Соколова Дарья 1999 Звезда Рыбное 3,28,06 3 разряд Акиньшина Н.С.



 200 м брасс - мальчики  2002-2003 г. р.

1 Малюгин Егор 2003 Планета спорта Сасово 4,03,36 б.р. Неводчикова Г.В.

2 Зобов Михаил 2003 Лидер Касимов 4,12,72 б.р. Баранова А.М.

3 Мацнев Александр 2003 ВВС Волна 2 4,22,80 б.р. Шамандрина Е.И.

 200 м брасс - мальчики  2000-2001 г. р.

1 Судников Иван 2001 ВВС Волна 1 3,41,81 1 юн.р. Гуданов Р.И.

2 Рубцов Данил 2001 Лидер Касимов 3,42,61 1 юн.р. Баранова А.М.

3 Сорвачев Степан 2001 Лидер Касимов 3,52,65 1 юн.р. Баранова А.М.

4 Тепляков Илья 2001 ВВС Волна 1 4,13,16 б.р. Гуданов Р.И.

5 Каминский Андрей 2001 ВВС Волна 2 4,15,41 б.р. Шамандрина Е.И.

200 м. брасс, мальчики 1998-1999 г. р.  

1 Морозов Леонид 1999 Звезда Рыбное 3,20,05 3 разряд Акиньшина Н.С.

200 м. брасс, юноши 1995-1997 г. р.  

1 Филиппов Денис 1997 Звезда Рыбное 3,05,99 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Колобанов Сергей 1997 ДЮСШ Пронского района 3,09,18 3 разряд Кашто А.И.

3 Чикучинов Женя 1996 Метеор Михайлов 3,13,03 3 разряд Морозова В.Н.

4 Топычканов Никита 1996 Арена Шилово 3,23,96 1 юн.р. Савостиков О.И.

                                                                    100 м КП - девочки 2004 г. р. и моложе

1 Позябкина Настя 2004 Планета спорт Сасово 1,48,36 2 юн.р. Хмелинский А.М.

2 Ленковская Саша 2004 Планета спорта Сасово 1,48,77 2 юн.р. Хмелинский А.М.

3 Дубешко Настя 2004 Звезда Рыбное 1,50,38 2 юн.р. Акиньшина Н.С.

4 Алаева Анна 2004 Арена Шилово 2,03,77 2 юн.р. Курицын С.А.

5 Фомина Вика 2004 Метеор Михайлов 2,13,19 2 юн.р. Шишкова И.Н.

100 м КП - девочки 2002-2003 г.р.

1 Чернухина Кристина 2003 Лидер Касимов 1,40,27 1 юн.р. Баранова А.М.

2 Счисляева Оксана 2002 ВВС Волна 1 1,42,62 1 юн.р. Гуданов Р.И.

3 Кирьянова Алина 2002 Метеор Михайлов 1,46,83 2 юн.р. Шишкова И.Н.

4 Гущакова Полина 2003 ВВС Волна 1 1,59,18 2 юн.р. Гуданов Р.И.



5 Кукушкина София 2002 ВВС Волна 2 2,10,84 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

6 Садовникова Саша 2002 ДЮСШ Пронского района ДК ----- Кашто А.И.

100 м КП - девочки 2000-2001 г.р.

1 Сандина Мария 2001 Звезда Рыбное 1,27,26 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Козлова Юля 2001 Лидер Касимов 1,31,04 3 разряд Баранова А.М.

3 Смирнова Елена 2001 Звезда Рыбное 1,31,24 3 разряд Акиньшина Н.С.

4 Чавкина Алена 2001 Планета спорта Сасово 1,35,52 1 юн.р. Неводчикова Г.В.

5 Потапкина Марина 2001 Планета спорта Сасово 1,45,31 1 юн.р. Неводчикова Г.В.

6 Алимушкина Алена 2000 Планета спорта Сасово 1,47,25 1 юн.р. Неводчикова Г.В.

7 Елисеева Елена 2001 ДЮСШ Пронского района 1,48,13 2 юн.р. Кашто А.И.

8 Юшина Ангелина 2001 ВВС Волна 2 1,54,08 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

9 Зазаева Юлия 2001 Метеор Михайлов ДК -------- Шишкова И.Н.

100 м КП - девочки 1998-1999 г.р.

1 Посельская Таня 1998 Звезда Рыбное 1,25,20 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Комарова Кристина 1999 ДЮСШ Пронского района 1,32,35 3 разряд Кашто А.И.

3 Холодова Диана 1998 ДЮСШ Пронского района 1,32,59 3 разряд Кашто А.И.

4 Щербакова Мария 1999 Арена Шилово 1,34,90 1 юн.р. Сорокин А.Ю.

5 Драчик Варвара 1999 ДЮСШ Пронского района 1,36,09 1 юн.р. Кашто А.И.

6 Иванникова Настя 1999 ВВС Волна 1 1,36,30 1 юн.р. Гуданов Р.И.

100 м КП - девочки 1995 -1997 г.р.

1 Зимарева Настя 1996 ДЮСШ Пронского района 1,26,46 3 разряд Кашто А.И.

2 Сидорова Дарья 1997 ДЮСШ Пронского района 1,34,78 1 юн.р. Кашто А.И.

3 Титакова Оксана 1995 Арена Шилово 1,49,98 2 юн.р. Савостиков О.И.

100 м КП - мальчики 2004 г.р. и моложе

1 Максимцев Матвей 2004 ДЮСШ Пронского района 2,00,03 2 юн.р. Кашто А.И.

2 Круглов Максим 2004 ВВС Волна 2 2,01,63 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

3 Герасин Никита 2004 Арена Шилово 2,10,73 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

4 Каминский Дима 2004 ВВС Волна 2 2,16,59 2 юн.р. Шамандрина Е.И.



5 Кузькин Алеша 2004 Арена Шилово 2,16,63 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

6 Митяев Саша 2004 Метеор Михайлов 2,16,79 2 юн.р. Шишкова И.Н.

7 Дадакин Денис 2004 ДЮСШ Пронского района 2,34,31 2 юн.р. Кашто А.И.

100 м КП - мальчики 2002-2003 г.р.

1 Колокольцев Денис 2002 ВВС Волна 1 1,33,54 1 юн.р. Гуданов Р.И.

2 Баранов Матвей 2002 Арена Шилово 1,40,13 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

3 Цыцарин Илья 2002 Арена Шилово 1,41,02 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

4 Танюшкин Матвей 2003 Арена Шилово 1,45,19 2 юн.р. Савостиков О.И.

5 Зикеев Виктор 2002 Метеор Михайлов 1,45,63 2 юн.р. Морозова В.Н.

6 Шиночкин Егор 2002 ВВС Волна 1 1,47,34 2 юн.р. Гуданов Р.И.

7 Алышев Кирилл 2003 Арена Шилово 1,47,93 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

8 Кабанов Егор 2003 Арена Шилово 1,51,89 2 юн.р. Савостиков О.И.

9 Воробьев Ростислав 2002 ВВС Волна 1 1,52,43 2 юн.р. Гуданов Р.И.

10 Анисимов Роман 2003 ВВС Волна 1 1,58,19 2 юн.р. Гуданов Р.И.

11 Мацнев Саша 2003 ВВС Волна 2 2,00,65 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

12 Абрамов Никита 2003 ВВС Волна 2 2,18,99 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

13 Дорофеев Саша 2003 ВВС Волна 2 2,20,89 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

14 Цыганок Алексей 2002 ВВС Волна 2 ДК ----- Шамандрина Е.И.

100 м КП - мальчики 2000-2001 г.р.

1 Муравьев Иван 2000 Звезда Рыбное 1,20,30 3 разряд Акиньшина Н.С.

2 Тарзиманов Руслан 2000 Планета спорта Сасово 1,21,46 3 разряд Хмелинский А.М.

3 Кондрашов Максим 2001 Планета спорта Сасово 1,29,95 1 юн.р Хмелинский А.М.

4 Судников Иван 2001 ВВС Волна 1 1,32,07 1 юн.р Гуданов Р.И.

5 Амелин Артем 2001 Арена Шилово 1,34,04 1 юн.р Сорокин А.Ю.

6 Каминский Андрей 2001 ВВС Волна 2 1,38,84 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

7 Спиридонов Максим 2001 ВВС Волна 1 1,39,21 2 юн.р. Гуданов Р.И.

8 Шильцов Олег 2001 Арена Шилово 1,39,23 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

9 Тепляков Илья 2001 ВВС Волна 1 1,41,89 2 юн.р. Гуданов Р.И.



10 Гненный Денис 2001 Арена Шилово 1,44,84 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

11 Рязанцев Антон 2000 ВВС Волна 2 1,45,78 2 юн.р. Шамандрина Е.И.

12 Балабанов Андрей 2001 Арена Шилово 1,48,24 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

100 м КП - юноши 1998-1999 г.р.

1 Курбатов Дима 1998 Планета спорта Сасово 1,08,58 2 разряд Неводчикова Г.В.

2 Кордупа Иван 1998 ДЮСШ Пронского района 1,12,25 2 разряд Кашто А.И.

3 Романов Роман 1999 Звезда Рыбное 1,17,79 3 разряд Акиньшина Н.С.

4 Морозов Леонид 1999 Звезда Рыбное 1,25,51 1 юн.р Акиньшина Н.С.

5 Штыленко Антон 1999 Арена Шилово 1,26,45 1 юн.р Сорокин А.Ю.

6 Тен Слава 1998 Арена Шилово 1,33,72 1 юн.р Савостиков О.И.

7 Зазаев Кирилл 1998 Метеор Михайлов ДК ----- Шишкова И.Н.

8 Гранков Вадим 1999 Метеор Михалов ДК ----- Морозова В.Н.

100 м КП - юноши 1995-1997 г.р.

1 Игнатьев Коля 1997 Планета спорта Сасово 1,08,60 2 разряд Неводчикова Г.В.

2 Варфоломеев Андрей 1997 Звезда Рыбное 1,13,04 3 разряд Акиньшина Н.С.

3 Половников Даниил 1995 ДЮСШ Пронского района 1,14,77 3 разряд Кашто А.И.

4 Ермаков Никита 1995 ДЮСШ Пронского района 1,15,37 3 разряд Кашто А.И.

5 Есин Савелий 1997 Арена Шилово 1,19,77 3 разряд Сорокин А.Ю.

6 Румянцев Илья 1997 ДЮСШ Пронского района 1,23,55 1 юн.р Кашто А.И.

7 Топычканов Никита 1996 Арена Шилово 1,24,28 1 юн.р Савостиков О.И.

8 Лузгин Сергей 1996 Метеор Михайлов 1,25,63 1 юн.р

9 Мельников Артур 1997 ДЮСШ Пронского района 1,25,68 1 юн.р Кашто А.И.

10 Макаров Иван 1996 Арена Шилово 1,37,19 2 юн.р. Савостиков О.И.

11 Баранов Саша 1997 Арена Шилово 1,37,42 2 юн.р. Сорокин А.Ю.

12 Антошкин Павел 1996 Арена Шилово 2,32,08 2 юн.р. Савостиков О.И.



Смешанная комбинированная эстафета 4х50 м 
2000 г.р. и моложе

1 Звезда Рыбное -Арена Шилово 2,40,82

2 Лидер Касимов 2,47,50

3 Планета спорта Сасово 2,52,27

4 ВВС Волна 1 3,09,10

1999 г.р. и старше

1 Звезда Рыбное 2,25,73

2 ДЮСШ Пронского района 1 2,25,86

3 Планета спорта Сасово 2,29,66

4 ДЮСШ Пронского района 2 2,30,33

5 Метеор Михайлов 2,38,11

6 Арена Шилово 1 2,38,85

7 Арена Шилово 2 3,07,34


